

Årsredovisning
för
Oskarshög Aktiebolag
556528-7769

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Anders Bruno Möller, Styrelseledamot
2023-12-01

Styrelsen för Oskarshög Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver lantbruk med inriktning på växtodling. Verksamheten bedrivs på arrenderad fastighet.

Bolaget ägs av Carina Möller och Jan Anders Möller till hälften vardera.

Företaget har sitt säte i Simrishamns kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 428 | 924 | 987 | 793 |
| Resultat efter finansiella poster | 43 | 14 | 5 | -82 |
| Soliditet (%) | 46 | 39 | 38 | 37 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av höga skördar samt att bolaget lyckats sälja sina produkter till förhållandevis högt pris.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 300 000 | 15 521 | 155 733 | 18 812 | 490 066 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 18 812 | -18 812 | 0 |
| Årets resultat | | | | 30 588 | 30 588 |
| Belopp vid årets utgång | 300 000 | 15 521 | 174 545 | 30 588 | 520 654 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 174 546 |
| årets vinst | 30 588 |
| | 205 134 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 205 134 |
| | 205 134 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 428 439 | 923 913 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | -30 100 | -16 300 |
| Övriga rörelseintäkter | | 96 800 | 91 907 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 495 139 | 999 520 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -631 034 | -304 821 |
| Övriga externa kostnader | | -473 319 | -403 518 |
| Personalkostnader | 1 | -189 479 | -165 146 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -128 926 | -118 333 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 422 758 | -991 818 |
| Rörelseresultat | | 72 381 | 7 702 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 3 236 | 14 008 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 444 | 1 992 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -34 004 | -9 468 |
| Summa finansiella poster | | -29 324 | 6 532 |
| Resultat efter finansiella poster | | 43 057 | 14 234 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | -7 074 | 6 033 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -7 074 | 6 033 |
| Resultat före skatt | | 35 983 | 20 267 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -5 395 | -1 455 |
| Årets resultat | | 30 588 | 18 812 |

| Balansräkning | Not | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | 989 873 | 1 082 799 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 989 873 | 1 082 799 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Ägarintressen i övriga företag | 3 | 80 982 | 74 369 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 80 982 | 74 369 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 070 855 | 1 157 168 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 186 000 | 168 000 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 76 600 | 106 700 |
| Summa varulager | | 262 600 | 274 700 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 11 320 | 28 905 |
| Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i | | 27 382 | 21 044 |
| Övriga fordringar | | 7 053 | 12 748 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 28 367 | 56 278 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 74 122 | 118 975 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 102 899 | 124 990 |
| Summa kassa och bank | | 102 899 | 124 990 |
| Summa omsättningstillgångar | | 439 621 | 518 665 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 510 476 | 1 675 833 |

| Balansräkning | Not | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 300 000 | 300 000 |
| Reservfond | | 15 521 | 15 521 |
| Summa bundet eget kapital | | 315 521 | 315 521 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 174 546 | 155 734 |
| Årets resultat | | 30 588 | 18 812 |
| Summa fritt eget kapital | | 205 134 | 174 546 |
| Summa eget kapital | | 520 655 | 490 067 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 219 873 | 212 799 |
| Summa obeskattade reserver | | 219 873 | 212 799 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 4, 5 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 450 000 | 561 665 |
| Summa långfristiga skulder | | 450 000 | 561 665 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 0 | 58 260 |
| Leverantörsskulder | | 164 079 | 120 979 |
| Skatteskulder | | 3 892 | 3 898 |
| Övriga skulder | | 125 195 | 220 311 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 26 782 | 7 854 |
| Summa kortfristiga skulder | | 319 948 | 411 302 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 510 476 | 1 675 833 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-12 år

Not 1 Medelantalet anställda

| | 2022-07-01 -2023-06-30 | 2021-07-01 -2022-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 542 495 | 2 440 195 |
| Inköp | 36 000 | 102 300 |
| Försäljningar/utrangeringar | -26 500 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 551 995 | 2 542 495 |
| Ingående avskrivningar | -1 459 696 | -1 341 363 |
| Försäljningar/utrangeringar | 26 500 | |
| Årets avskrivningar | -128 926 | -118 333 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 562 122 | -1 459 696 |
| Utgående redovisat värde | 989 873 | 1 082 799 |

Not 3 Ägarintressen i övriga företag

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 74 369 | 60 196 |
| Inköp | 6 613 | 14 173 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 80 982 | 74 369 |
| Utgående redovisat värde | 80 982 | 74 369 |

Not 4 Långfristiga skulder

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 450 000 | 450 000 |
| | 450 000 | 450 000 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 0 | 321 887 |
| | 0 | 321 887 |

Gärtnäs 2023-11-30

Jan Anders Möller
Jan Anders Möller